САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 364
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «14» ноября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.

2. Возобновление права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «ГрадПроект» (ОГРН 1127747037593, ИНН 7733818343);

Акционерное общество «МирТелеКом имени Э.К. Первышина» (ОГРН 1047796318900, ИНН 7728512381);
Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой» (ОГРН 1177746681111, ИНН 7716863794),

Общество с ограниченной ответственностью «Горно-строительное проектирование» (ОГРН 1137456006951, ИНН 7456018536),

Общество с ограниченной ответственностью «ГринкоСтрой» (ОГРН 1177746151989, ИНН 7730228949);
Общество с ограниченной ответственностью «СамараСвязьПроект» (ОГРН 1096316014277, ИНН 6316150564),

Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазоСнабжение» (ОГРН 1135246001197, ИНН 5246043726);
Общество с ограниченной ответственностью «Фобос-Строй» (ОГРН 1146501004176, ИНН 6501265030),

Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт-экопроект» (ОГРН 1114501005365, ИНН 4501169502);

Общество с ограниченной ответственностью «СТК ЦЕСКО» (ОГРН 5167746432190, ИНН 7722385169).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ГрадПроект» (ОГРН 1127747037593, ИНН 7733818343);

Акционерное общество «МирТелеКом имени Э.К. Первышина» (ОГРН 1047796318900, ИНН 7728512381);
Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой» (ОГРН 1177746681111, ИНН 7716863794),

Общество с ограниченной ответственностью «Горно-строительное проектирование» (ОГРН 1137456006951, ИНН 7456018536),

Общество с ограниченной ответственностью «ГринкоСтрой» (ОГРН 1177746151989, ИНН 7730228949);

Общество с ограниченной ответственностью «СамараСвязьПроект» (ОГРН 1096316014277, ИНН 6316150564),

Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоГазоСнабжение» (ОГРН 1135246001197, ИНН 5246043726);
Общество с ограниченной ответственностью «Фобос-Строй» (ОГРН 1146501004176, ИНН 6501265030),

Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт-экопроект» (ОГРН 1114501005365, ИНН 4501169502);

Общество с ограниченной ответственностью «СТК ЦЕСКО» (ОГРН 5167746432190, ИНН 7722385169).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила об устранении нарушений у организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Компания  «СанТехСервис»  (ОГРН 1064345111456, ИНН 4345144709);

Голосовали: «за» - единогласно. «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: в связи с устранением ранее имевшиеся нарушения правил саморегулирования и требований стандартов, принятых в СРО Союз «ПроЭк» - возобновить права осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства следующей организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Компания  «СанТехСервис»  (ОГРН 1064345111456, ИНН 4345144709);

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.
Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.

м.п.